        Pejorel, Lda
         (0351) 262 777 282  *
         Rua dos Amaros - Vila Nova - 2550-077 Vilar CDV - Portugal
FAMÍLIA
005 - ATAQUE A 3º PONTO
  Refª
Pejorel

A
mm
B
mm
F
D
mm
C
mm
005142 ATI180 36 80 16 x 1,5 15 43
005143 ATI181 36 80 18 x 2,5 15 43
005155 ATI182 45 100 20 x 2,5 18 56
Refª Pejorel Cod. CAT. Fil.Thread Tube Ig.
L
Min - Max
005173 ATB2201E 1 22 x 2,5 220 310 - 400
005139 ATB2201 1 28,3 x 3,5 220 340 - 490
005105 ATB2751 1 27 x 3 275 400 - 500
005110 ATB3201 1 27 x 3 320 430 - 625
005150 ATB3801 1 27 x 3 380 495 - 700
005107 ATB4001 1 27 X 3 400 515 - 720
005106 ATB4501 1 27 x 3 450 560 - 770
005131 ATB5001 1 27 x 3 500 615 - 820
005047 ATB275D 1/2 275 401 - 500
005048 ATB320D 1/2 27 x 3 320 440 - 670
005175 ATB380D
005194 ATB400D 1/2 27 x 3 400 520 - 780
005111 ATB450D 1/2 27 x 3 450 570 - 830
005112 ATB500D 1/2 27 x 3 500 620 - 880
005149 ATB2752 2 27 x 3 275 415 - 615
005148 ATB3202 2 27 x 3 320 450 - 685
005115 ATB3802 2 27 x 3 380 510 - 755
005049 ATB4002 2 27 x 3 400 530 - 835
005151 ATB4502 2 27 x 3 450 580 - 885
005108 ATB5002 2 27 x 3 500 630 - 935
        Pejorel, Lda
         (0351) 262 777 282  *
         Rua dos Amaros - Vila Nova - 2550-077 Vilar CDV - Portugal
PERNO DE ESTABELIZADOR
TERCEIRO PONTO
Pag. 12
Refª Pejorel Cod. CAT. Fil.Thread Tube Ig.
L
Min - Max
005152 ATB6502P 2  30 x 3 650  785 - 1025
Refª Pejorel Cod. CAT. Fil.Thread Tube Ig.
L
Min - Max
005177 ATB5002L 2 40 x 3 500 650 - 870
005176 ATB6202L 2 40 x 3 620 770 - 990
Refª Pejorel Cod. CAT. d h D L1
L
min - max
CAT.
E
005178 ATB4202PGC 2 25,4 51 30 x 3 420 598 - 840 2
005180 ATB4602SGC 2 25,4 51 36 x 3 460 680 - 945 2
005179 ATB5202PGC 2 25,4 51 30 x 3 520 698 - 940 2
005181 ATB5202SGC 2 32 51 36 x 3 520 740 - 1060 2
        Pejorel, Lda
         (0351) 262 777 282  *
         Rua dos Amaros - Vila Nova - 2550-077 Vilar CDV - Portugal
TERCEIRO PONTO
Pag. 13
Refª Pejorel Cod. ØR1 ØR2 D d STROK d 1 H
L
min - max
005003 ATH2G210N 25,8 25,8 50 30 210 3/8" 51 560 - 770
005087 ATH2G280N 25,8 25,8 50 30 280 3/8" 51 630 - 910
005056 ATH2G280R 25,8 25,8 63 35 280 3/8" 51 620 - 900
Refª Pejorel Cod. LGR ØR1 ØR2 D d STROK D1 H
L
min - max
005164 ATH160 1 65 19 19 50 30 160 3/8" 44 410 - 570
005153 ATH210 1 65 19 19 50 30 210 3/8" 44 460 - 670
005174 ATH280 1 65 19 19 50 30 280 3/8" 51 565 - 845
005170 ATH160 N2 65 25,8 25,8 50 30 160 3/8" 51 430 - 590
005154 ATH210 N2 65 25,8 25,8 50 30 210 3/8" 51 480 - 690
005206 ATH210 R2 65 25,5 25,8 65 35 210 3/8" 51 500 - 710
005159 ATH280 N2 100 25,8 25,8 50 30 280 3/8" 51 585 - 865
005205 ATH280 S2 100 25,8 25,8 80 40 280 3/8" 51 630 - 910
005172 ATH400R2 100 25,8 25,8 65 35 400 3/8" 51 725 - 1125
        Pejorel, Lda
         (0351) 262 777 282  *
         Rua dos Amaros - Vila Nova - 2550-077 Vilar CDV - Portugal
         geral@pejorel.pt Pag. 14